12eme Meeting International de I'Arc
Delemont, 1.12.2024

Epreuve 14
01.12.2024 - 14:35

Messieurs, 50m Papillon

105 ans et moins

Liste résultats

Points: FINA 2022

Rang
12 ans et moins

KELLER, Noe
HELBLING, Julian
SABBAH, Noam
PERRET, Lenny
RADAELLI, Damian
CADET, Kiyan

oukrwnpE

13-15ans

. SCHEURER, Arthur
VOGT, Colin

[N

MOUNEYRES, Zacari

2.
3.
4. STAHLI, Noé
5.

ZGHEIB, Jean Michel

16 - 18 ans

1. SAUCY, Gaetan
2. HOXHA, Olti

3. NANTON, Leny
4. REBER, Guillaume

19 - 105 ans

1. STRAHM, Loic
2. SCHMIDT, Mirco

AN

12
14
14
15
13
15

11
10
10
11
11

06
06
08
07

05
05

Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
Rfn
Rfn
Fribourg Natation 1925
Rfn

Club de natation Delémont
Club de natation Delémont
CN La Chaux-de-Fonds

Club de natation Delémont
Club de natation Delémont

SV Basel

Club de natation Delémont
Club de natation Delémont
Club de natation Delémont

Club de natation Delémont
Club de natation Delémont

Temps

36.57
40.43
49.60
51.76
51.88
57.76

31.69
34.26
34.48
35.73
36.87

26.20
27.64
28.19
30.73

30.05
32.36

Pts

210
155

74
73
53

323
255
251
225
205

572
487
459
354

379
303

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club de Natation Delémont
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